
Zarządzenie	Dyrektora	
	

str.	1	
	

Tczew, dnia 2025-01-31 

 

 
	

Zarządzenie nr SP 1 -2025/2026 

Zarządzenie	 Dyrektora	 Katolickiej	 Szkoły	 Podstawowej	 w	 Tczewie	 dot.	 zasad	 i	 terminów	
przyjmowania	 do	 klasy	 pierwszej	 Katolickiej	 Szkoły	 Podstawowej	 w	 Tczewie	 na	 rok	 szkolny	
2025/2026.	

		
Na	podstawie	art.	154	ust.	1	pkt.	1	ustawy	z	dnia	14	grudnia	2016	r.	Prawo	oświatowe	
(Dz.	U.	z	2024	r.	poz.	737,	z	późn.	zm.)	 

	
oraz	Zarządzenia	nr	31/2025	Prezydenta	Miasta	Tczewa	z	dnia	28	stycznia	2025	r.	w	sprawie	
ustalenia	 harmonogramu	 czynności	 w	 postępowaniu	 rekrutacyjnym	 i	 postępowaniu	
uzupełniającym	 w	 roku	 szkolnym	 2025/2026	 do	 publicznych	 przedszkoli,	 oddziałów	
przedszkolnych	i	szkół	podstawowych	prowadzonych	przez	Gminę	Miejską	Tczew	
	

zarządzam	co	następuje:	

Ustalam	zasady	przyjmowania	kandydatów	do	klasy	pierwszej	na	rok	szkolny	2025/2026,	
w	tym	terminy	składania	dokumentów	-	załącznik	nr	1	

	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.	

		

	 	 	 	 	 	 	 	
Dyrektor	Katolickiej	Szkoły	Podstawowej	

w	Tczewie	
	 	 	 	 	 	

	
mgr	Karolina	Kornas	

	
 

 
 
 
 
 
 



Zarządzenie	Dyrektora	
	

str.	2	
	

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Dyrektora nr SP 1 

z dnia 31.01.2025 

	
ZASADY	REKRUTACJI	KANDYDATÓW		

DO	KLASY	PIERWSZEJ		

KATOLICKIEJ	SZKOŁY	PODSTAWOWEJ	W	TCZEWIE	

NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

 

Zgodnie	 z	 ustawą	 Prawo	 oświatowe	 –	 rozdział	 6	 „Przyjmowanie	 do	 publicznych	 przedszkoli,	

publicznych	innych	form	wychowania	przedszkolnego,	publicznych	szkół	i	publicznych	placówek”	

(tj.	Dz.U.2024	r.,	poz.	737	z	późn.	zm.)	oraz	rozporządzeniem	Ministra	Edukacji	Narodowej	z	dnia	

z	 dnia	 18	 listopada	 2022	 r..	 w	 sprawie	 przeprowadzania	 postępowania	 rekrutacyjnego	 oraz	

postępowania	 uzupełniającego	 do	 publicznych	 przedszkoli,	 szkół	 i	 placówek	 (Dz.U.	 2022	 poz.	

2431).		Katolicka	Szkoła	Podstawowa	w	Tczewie	ogłasza	nabór	do	klasy	pierwszej	na	rok	szkolny	

2025/2026	

	

§1	

Do	Katolickiej	Szkoły	Podstawowej	w	Tczewie	przyjmuje	się	na	podstawie:	

• zgłoszenia	podpisanego	przez	rodziców	/	opiekunów	dziecka;	

• zaświadczenia	o	realizacji	rocznego	obowiązku	przedszkolnego;	

• oświadczenia	rodziców	dotyczącego	wyboru	katolickiego	charakteru	szkoły	

• opinii	 pedagoga	 szkolnego	 oraz	 nauczyciela	 prowadzącego	 zajęcia	 rekrutacyjne	

wydanej	po	obserwacji	dziecka	na	zajęciach	próbnych;	

• ankiety,	wypełnionej	przez	nauczyciela	przedszkola,	mającej	na	celu	wskazanie	

umiejętności	dziecka	do	podjęcia	nauki	w	szkole.	

	

§2	

Warunkiem	 rozpoczęcia	 procesu	 rekrutacji	 jest	 dostarczenie	 wyżej	 wymienionych	

dokumentów	do	dnia	21.03.2025r.	drogą	mailową.	Dokumenty	powinny	być	przesłane	w	

formie	 skanów	 na	 adres	 e-mail	 rekrutacja@katolik-tcz.pl,	 aby	 zostać	 uwzględnione	 w	

procesie	 rekrutacyjnym.	 Niedopełnienie	 tego	 obowiązku	 skutkuje	 wykluczeniem	 z	

dalszego	postępowania	rekrutacyjnego.	

	

	



Zarządzenie	Dyrektora	
	

str.	3	
	

	

	

§3	

W	przypadku,	 gdy	 liczba	 kandydatów	 jest	większa	 niż	 liczba	wolnych	miejsc,	 którymi	

dysponuje	 szkoła,	 listę	 uczniów	 przyjętych	 do	 klasy	 pierwszej	 ustala	 Komisja	

Rekrutacyjna.	

	

§4	

Lista	 przyjętych	 do	 Katolickiej	 Szkoły	 Podstawowej	 w	 Tczewie	 zostanie	 ogłoszona	

jednocześnie	 drogą	 mailową	 oraz	 przez	wywieszenie	 zakodowanej	 listy	 nazwisk	

dzieci	na	drzwiach	Katolickiego	Centrum	Edukacji	przy	ul.	Czereśniowej	1	w	Rokitkach,	

przed	końcem	rekrutacji	do	szkół	samorządowych.	Po	opublikowaniu	listy	przyjętych,	w	

przypadku	wolnych	miejsc,	rozpocznie	się	uzupełniające	postępowanie	kwalifikacyjne.	

	
Terminy	postępowania	rekrutacyjnego	do	klasy	pierwszej:	

	

• 07.03.2025	–	21.03.2025	przesłanie	drogą	e-mailową	przez	rodzica/opiekuna	prawnego	

dziecka	formularza	oraz	ankiety	na	adres	mailowy		

rekrutacja@katolik-tcz.pl		

• 24.03.2025	 –	 26.03.2025	 przeprowadzanie	 rozmów	 indywidualnych	 z	 kandydatami	

oraz	 rodzicami/opiekunami	 dzieci	 na	 terenie	 szkoły	 zgodnie	 z	 przygotowanym	 przez	

szkołę	harmonogramem	i	z	zachowaniem	obowiązującego	reżimu	sanitarnego;	

• 26.03.2025	–	28.03.2025	sporządzenie	protokołu	z	prac	Komisji	Rekrutacyjnej;	

• 31.03.2025–	 ustalenie	 listy	 osób	 przyjętych	 do	 klasy	 pierwszej	 Katolickiej	 Szkoły	

Podstawowej	 w	 Tczewie	 oraz	 przekazanie	 informacji	 drogą	 mailową	 oraz	 przez	

wywieszenie	zakodowanej	listy	nazwisk;	

• 14.04.2025	–	potwierdzenie	przez	rodzica	/	opiekuna	dziecka	woli	nauki	w	Katolickiej	

Szkole	Podstawowej	w	Tczewie	w	roku	szkolnym	2025/2026.			

	

W	przypadku	wolnych	miejsc,	rozpocznie	się	uzupełniające	postępowanie	kwalifikacyjne.		

	

	 W	 terminie	 7	 dni	 od	 dnia	 ogłoszenia	 listy	 dzieci	 przyjętych	 i	 nieprzyjętych	

rodzice/opiekunowie	 prawni	 mogą	 odwołać	 się	 od	 decyzji	 Komisji	 Rekrutacyjnej.	

 


